

**Uchwała Nr XXXVI/269/2009**  
**Rady Miejskiej w Karczewie**  
**z dnia 21 maja 2009 roku**

**w sprawie zmian w budżecie na 2009 rok**

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art.179,art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 ze zm.) uchwała się co następuje:

**§ 1**

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu na 2009 r. zgodnie z **załącznikiem Nr 1**, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.

**§ 2**

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na 2009 r. zgodnie z **załącznikiem Nr 2**, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.

**§ 3**

Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2009 r. zgodnie z **załącznikiem Nr 3a**, który stanowi integralną część do niniejszej uchwały.

**§ 4**

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

**§ 5**

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

**§ 6**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca  
Rady Miejskiej w Karczewie  
mgr Danuta Żelazko

## **Uzasadnienie**

### **§ 1**

#### **Zmiany w załączniku Nr 1:**

##### **Zmniejsza się dochody budżetu z tytułu:**

- podatku od środków transportowych od osób prawnych - **39.820 zł.**

- podatku od środków transportowych od osób fizycznych - **40.000 zł.**

##### **Zwiększa się dochody budżetu z tytułu:**

- otrzymanych darowizn z przeznaczeniem na dofinansowanie przebudowy ulic Jagodne i Przemysłowej - **80.000 zł.**

- pozostałych odsetek od nieterminowej płatności z tytułu zakupu działek - **10.600 zł.**

- wpływy z usług (gaz, prąd) - **22.100 zł.**

- refundacji zwrotów z Powiatowego Urzędu Pracy pracowników interwencyjnych - **14.150 zł.**

- podatku rolnego od osób prawnych - **1.910 zł.**

- odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat od osób prawnych - **32.510 zł.**

- pozostałych odsetek od nieterminowych płatności za zajęcie pasa drogowego - **50 zł.**

### **§ 2**

#### **Zmiany w załączniku Nr 2**

Dotyczą zwiększenia wydatków budżetu z przeznaczeniem na:

- przebudowę ulicy Jagodne i Przemysłowej - 80.000 zł.

- remont i naprawę zegara strażnicy - 1.500 zł.

Dokonyje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami:

- na prośbę mieszkańców wsi Nadbrzeż w związku z rezygnacją finansowania zbiorników wodnych na rzecz zakupu tłucznia w kwocie 15.000 zł.

- na prośbę mieszkańców sołectwa Sobiekursk w związku z rezygnacją z zakupu tłucznia na rzecz zakupu siatki ogrodzeniowej do ogrodzenia terenu świetlicy w kwocie 3.000 zł

### **§ 3**

**Zmiany w załączniku 3a** dotyczą zwiększenia planowanych nakładów na przebudowę ulicy Jagodne oraz Przemysłowej o kwotę 80.000 zł. w związku z otrzymanymi darowiznami.

